Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31 грудня 2025 року про використання дизельного палива та бензину 

автомобільного А-95 для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 23 076,00 грн 

(двадцять три тисячі сімдесят шість гривень 00 коп.), що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ

[...]

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8647,00 грн (вісім тисяч 

шістсот сорок сім гривень 00 коп.) Шматку Василю Кузьмичу (вул. ХХХ, буд. 

ХХХ, с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ , паспорт серії ХХ 

ХХХ) для часткового відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до 

лікувального закладу, з метою своєчасного проходження сеансів гемодіалізу. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8647,00 грн (вісім тисяч 

шістсот сорок сім гривень 00 коп.) Трейтяку Миколі Степановичу  

(вул. ХХХ,, буд. ХХХ,с. Тельне Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ) для часткового відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до

[...]

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШУЄ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Мацковій Ніні Миколаївні (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, 

паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснила поховання безробітної Мацкової Світлани 

Степанівни, яка померла 02 січня 2026 року.